АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апреля 2025 г.
	г. Новоалександровск
	№ 499

О проведении голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае» администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести голосование по выбору объектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» (далее – голосование по общественным территориям) в электронной форме с 21 апреля 2025 г. по 12 июня 2025 г.
2.  Определить адрес интернет ресурса на котором планируется голосование – платформа обратной связи федеральной государственной и информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» zagorodsreda.gosuslugi.ru.

3. Определить перечень объектов благоустройства общественных территорий, сформированный для проведения голосования по выбору общественных территорий, согласно приложению.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Савельева Е.А.
5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Э.А. Колтунов

Приложение

к постановлению

администрации

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

от 11 апреля 2025 г. № 499
Перечень объектов благоустройства общественных территорий, сформированный для проведения голосования по выбору общественных территорий

1. Спортивно-досуговый комплекс на ул. Залесного в
г. Новоалександровске Ставропольского края.

2. Пешеходная зона по ул. Л. Толстого в г. Новоалександровске Ставропольского края.